KINTSCHEV & CIA LTDA, venceu os seguintes itens: item 03 
(óleo diesel comum) R$ 3,40 por litro, item 04 (diesel S10) R$ 
3,20 por litro, item 05 (lavagem de ônibus) R$ 180,00 por la-
vagem, totalizando os itens com os quantitativos fica um valor 
total de R$ 1.296.000,00 (um milhão duzentos e noventa e 
seis mil reais); e a empresa D. GONÇALVES venceu os seguin-
tes itens: item 01 (álcool combustível) R$ 3,18 por litro, item 
02 (gasolina comum) R$ 4,14 por litro, item 06 (lavagem de 
caminhão) R$ 180,00 por lavagem, item 07 (lavagem de auto-
móvel/ambulância) R$ 32,00 por lavagem, e item 08 (lavagem 
de motos) R$ 14,00 por lavagem totalizando os itens com o 
quantitativo fica um valor total de R$ 917.600,00 (novecentos 
e dezessete mil e seiscentos reais).

Fátima do Sul - MS, 02 de abril de 2020.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2020

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso do

[...]

na Frota de Veículos da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, 
MS, conforme quantitativos e especificações constantes no item 
3.1 alíneas “a” a “i”da Cláusula Terceira deste Contrato.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAZO:até 31/12/2020

VALOR:O valor global estimado é de R$ 917.600,00 (novecentos 
e dezessete mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO:03.01.04.122.0002.2.010 - Manutenção do Gabinete 
do Prefeito; 
07.01.04.122.0004.2.030 - Operacionalização da SEGESP; 
11.01.12.361.0009.2.053-Desenvolvimento do Transporte 
Escolar e do PNATE;
13.01.15.122.0016.2.080-Manutenção das Atividades da

[...]

combustíveis (óleo diesel e álcool combustível) para uso na 
Frota de Veículos da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS, 
conforme quantitativos e especificações constantes no item 3.1 
alíneas “a” a “i”da Cláusula Terceira deste Contrato.

PRAZO:até 31/12/2020

VALOR:O valor global estimado é de R$ 1.296.000,00 (um 
milhão duzentos e noventa e seis mil reais).

DOTAÇÃO:03.01.04.122.0002.2.010 - Manutenção do Gabinete 
do Prefeito; 
07.01.04.122.0004.2.030 - Operacionalização da SEGESP; 
11.01.12.361.0009.2.053-Desenvolvimento do Transporte 
Escolar e do PNATE;
13.01.15.122.0016.2.080-Manutenção das Atividades da